

TAUSTATIETOJA

Juvenaliassa on suuri musiikkileikkikouluosasto: yhteensä noin 1000 muskarilaista ns. kivijalkamuskarissa sekä yksityisissä ja kunnallisissa päiväkodeissa. Jotta lapsen musiikkipolku pääsee jatkumaan myös muskarin jälkeen tai alkamaan koululaisena, Juvenaliassa kehitetään uusia toimintoja perinteisten rinnalle. Musiikkivalmennus perustuu Juvenalian varhaisiän musiikkikasvatuksen opetussuunnitelmaan ja työtapoihin, nyt muskaritoimintaa pidemmälle vietyinä. Tunnit pidetään oppilaan omalla koululla pian koulupäivän jälkeen. Opettajat ovat alansa kokeneita asiantuntijoita.

MITEN MUKAAN MUSIIKKIVALMENNUKSEEN

Uudet oppilaat - eskarilaiset, 1.- & 2.-luokkalaiset – ilmoittautuvat Juvenalian nettisivuilta löytyvän linkin kautta sähköisesti (www.juvenalia.fi -> juvenalia.eepos.fi)

Jos halukkaita löytyy riittävä määrä, opettaja muodostaa ryhmät. Tarvittaessa paikat arvotaan. Tarkat aikataulut selviävät elokuussa ja tiedotetaan sähköpostitse ilmoittautuneille. Opetus alkaa viikolla 34 ja opetusviikkoja on lukuvuodessa 32. Lukukausimaksu syksyllä 2020 on 130 euroa/45'. Se maksetaan suoraan musiikkiopistolle. Lasku lähetetään kotiin syys- ja kevätlukukauden alussa.

Vapaaoppilaspaiikkoja voi tarvittaessa hakea 15.9. mennessä – lue lisää
www.juvenalia.fi – Opistomme – Lukukausimaksut.

Lisätiedot opettaja Tiina Forsman tiina.forsman@juvenalia.fi

JATKOMAHDOLLISUUDET JUVENALIASSA

Musiikkivalmennuksesta saa paljon valmiuksia monenlaisille myöhemmille musiikkiopinnoille. Mm. soitinvalmennukseen hakeudutaan keväisin oppilasvalinnan kautta. Valmennuskuorossa laulavat ovat väh. 7-vuotiaita, Lapsikuorossa väh. 9-vuotiaita, koelaulut keväisin ja syksyisin.

Juvenalia on yksi Suomen suurimmista musiikkiopistoista ja tarjoaa monenlaisia opintopolkuja musiikin maailmaan. Lisää tietoja www.juvenalia.fi
Tavoite ei kuitenkaan ole saada kaikkia lapsia soittimen ääreen, vaan muskarin tavoin ennen kaikkea tarjota mahdollisuus tutustua musiikkiin sekä elämysten ja oppimisen ilon kautta tukea lapsen kokonaisvaltaista kasvua ja hyvinvointia!

LISÄKOKEMUKSIA KORVILLE

Musiikkivalmennukseen pyritään mahdollisuuksien mukaan järjestämään minikonsertteja, joissa pääsee lähelle kyseistä soitinta/soittimia. Opiston jokakeväsellä Soitinpolulla pääsee itse kokeilemaan lähes kaikkia klassisia soittimia. Juvenalian oppilaina musiikkivalmennusoppilaat ovat myös lämpimästi tervetulleita soitinoppilaiden tavoin kaikkiin opiston konsertteihin ja muihin tilaisuuksiin. Juvenalian konserttisarjasta löytyy paljon mielenkiintoista kuunneltavaa (www.juvenalia.fi), pääsääntöisesti ilmaiseksi koko perheelle. Tervetuloa!

